__________________________________________________________________________
	____________________
____________________
от __________________
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отменить исполнение обязанностей в режиме временного совмещения по должности __________________ с ________________________ года, предусмотренное в _____________________________________________________________________________.
_____________

____________